中美联泰大都会人寿保险有限公司

Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

临时信息披露报告

2025 年 3 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于变更营业场所的公告

  经国家金融监督管理总局上海监管局批准（沪金复〔2024〕724 号）和上海市市场

监督管理局核准，我中美联泰大都会人寿保险有限公司于 2025 年 3 月 24 日取得营业执

照，营业场所由“中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1196 号 31、32 层整层”变更

为“中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1196 号世纪汇办公楼二座 22、31、32 整层”。

  特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司